SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 3 priede „Prekių kaina“. 
2.2. Sutarties kaina yra 65.200,00 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct be PVM), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 procento dydžio PVM – 13.692,00 (trylika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt du eurai, 00 ct) Eur. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 78.892,00 (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šitai devyniasdešimt du eurai, 00 ct su PVM). 
2.3. Atsižvelgus į Sutarties vykdymo specifiką, Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju tokia tvarka:
2.3.1 Avansas - 30 % Sutarties kainos per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.